

株式会社 QUICKベンチマークス 2023年度決算報告

貸借対照表

(2023年12月31日現在)

(単位:円)

| 資 産 の 部         |                    | 負 債 の 部          |                    |
|-----------------|--------------------|------------------|--------------------|
| 科 目             | 金 額                | 科 目              | 金 額                |
| <b>流動資産</b>     | <b>337,297,831</b> | <b>流動負債</b>      | <b>28,764,267</b>  |
| 現金及び預金          | 318,437,637        | 未払金              | 18,392,271         |
| 売掛金             | 18,137,460         | 未払費用             | 4,632,265          |
| その他の            | 722,734            | 未払法人税等           | 1,847,266          |
|                 |                    | 未払消費税等           | 2,085,115          |
|                 |                    | 賞与引当金            | 964,950            |
|                 |                    | その他              | 842,400            |
| <b>固定資産</b>     | <b>3,743,219</b>   |                  |                    |
| <b>無形固定資産</b>   | <b>409,219</b>     |                  |                    |
| 商標権             | 409,219            |                  |                    |
| <b>投資その他の資産</b> | <b>3,334,000</b>   | <b>負債合計</b>      | <b>28,764,267</b>  |
| 繰延税金資産          | 3,334,000          | <b>純資産の部</b>     |                    |
|                 |                    | <b>株主資本</b>      | <b>323,280,363</b> |
|                 |                    | <b>資本金</b>       | <b>300,000,000</b> |
| <b>繰延資産</b>     | <b>11,003,580</b>  | <b>利益剰余金</b>     | <b>23,280,363</b>  |
| 創立費             | 3,919,065          | その他利益剰余金         | 23,280,363         |
| 開業費             | 7,084,515          | 繰越利益剰余金          | 23,280,363         |
|                 |                    | <b>純資産合計</b>     | <b>323,280,363</b> |
| <b>資産合計</b>     | <b>352,044,630</b> | <b>負債及び純資産合計</b> | <b>352,044,630</b> |

# 株式会社 QUICKベンチマークス 2023年度決算報告

## 損益計算書

自:2023年 1月1日

至:2023年12月31日

(単位:円)

| 科 目                   | 金 額         |
|-----------------------|-------------|
| 売 上 高                 | 148,689,300 |
| 売 上 原 価               | 55,706,880  |
| 売 上 総 利 益             | 92,982,420  |
| 販 売 費 及 び 一 般 管 理 費   | 57,942,797  |
| 営 業 利 益               | 35,039,623  |
| 営 業 外 収 益             |             |
| 受 取 利 息               | 2,935       |
| そ の 他                 | 203         |
| 経 常 利 益               | 35,042,761  |
| 税 引 前 当 期 純 利 益       | 35,042,761  |
| 法 人 税、住 民 税 及 び 事 業 税 | 5,365,700   |
| 法 人 税 等 調 整 額         | 5,665,000   |
| 当 期 純 利 益             | 24,012,061  |